

Baungaard ApS

Årsrapport 2019

CVR: 29779805

01.01.2019 – 31.12.2019

BAUNGÅRDSVEJ 65, 6600 VEJEN

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 3. september 2020

Dirigent: Karsten Lund Jensen

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Erklæring om udvidet gennemgang.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	7
Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Baungaard ApS
Baungårdsvej 65
6600 Vejen

Telefon: 20 30 14 11
CVR-nr.: 29 77 98 05
Stiftet: 18-08-2006
Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Det er 13. regnskabsår

DIREKTION

Karsten Lund Jensen

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 76602266
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Sydbank
Jernbanegade 14
6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at udføre murerarbejde, samt entreprenørarbejde indenfor bygge- og anlægsvirksomhed, og alt dermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets 13. regnskabsår udviser et underskud før skat på t.kr. -674

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	976.938	2.398.409
1	Personaleomkostninger	-1.573.837	-1.777.546
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-157.126	-132.905
	DRIFTSRESULTAT	-754.025	487.958
2	Finansielle indtægter	120.824	0
3	Finansielle omkostninger	-46.423	-119.623
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-679.624	368.335
4	Skat af årets resultat	6.041	-270.000
	ÅRETS RESULTAT	-673.583	98.335
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-673.583	98.335
	Disponering i alt	-673.583	98.335

BALANCE

	2019	2018
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Indretning af lejede lokaler	368.178	414.200
Produktionsanlæg og maskiner	396.034	507.138
Materielle anlægsaktiver	764.212	921.338
ANLÆGSAKTIVER	764.212	921.338
Råvarer og hjælpematerialer	180.000	222.000
Varebeholdninger	180.000	222.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.087	933.800
Igangværende arbejder	310.000	191.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.041	0
Andre tilgodehavender	0	190.715
Skatteaktiv	50.000	50.000
Tilgodehavender	870.128	1.365.715
Likvide beholdninger	172.923	57.394
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.223.051	1.645.109
AKTIVER	1.987.263	2.566.447

BALANCE

		2019	2018
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	486.013	1.159.595
	Egenkapital	611.013	1.284.595
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	263.188	232.773
	Gæld til tilknyttede virksomheder	846.344	940.381
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	266.718	108.698
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.376.250	1.281.852
	GÆLDSFORPLIGTELSE	1.376.250	1.281.852
	PASSIVER	1.987.263	2.566.447
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomhedsk apital	Overført resultat	I alt
Primo	125.000	1.159.595	1.284.595
Forslag til resultatdisponering		-673.583	-673.583
Ultimo	125.000	486.013	611.013

NOTER

	2019	2018
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-1.353.935	-1.536.584
Pensioner	-180.016	-197.828
Andre omkostninger til social sikring	-39.886	-43.134
Personaleomkostninger	-1.573.837	-1.777.546
Antal heltidsbeskæftigede	4	5

2 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Andre finansielle indtægter	120.824	0
Finansielle indtægter	120.824	0

3 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	-36.028	-46.623
Andre finansielle omkostninger	-10.395	-73.000
Finansielle omkostninger	-46.423	-119.623

Heraf renteudgifter til tilknyttede virksomheder: t.kr 47

4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Sambeskatningsbidrag	6.041	0
Beregnet skat af skattepl. indkomst	6.041	0
Udskudt skat	0	-270.000
Udskudt skat	0	-270.000
Skat af årets resultat	6.041	-270.000

NOTER

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

SAMBESKATNING

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationsselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

Selskabet er sambeskattet med Baungaard Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomhedspant til Sydbank	1.000.000
-----------------------------	-----------

Omfattende simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.